



T.C.
BAŞBAKANLIK
Sermaye Piyasası Kurulu
Kurumsal Yatırımcılar Dairesi Başkanlığı

Sayı :12233903-305.03-E.1192
Konu :Serbest (Döviz) fonlar hk.

02.02.2018

TÜRKİYE SERMAYE PİYASALARI BİRLİĞİ
Büyükdere Caddesi No: 173 1. Levent Plaza A Blok Kat:4
34394 Levent/İSTANBUL

Bilindiği üzere, Kurulumuz Karar Organı'nın 26.01.2017 tarih ve 4/122 sayılı toplantısında, diğer hususların yanı sıra; yatırım fonlarına ilişkin olarak anılan Kurulumuz Kararı tarihinden itibaren yabancı fon, dış borçlanma araçları/eurobond fonları ve unvanında "(Döviz)" ibaresi yer alan yatırım fonlarının pay ihracı ile bu fonlara dönüşüm ve pay grubu oluşturmak suretiyle döviz cinsinden pay alım satımının yapılmasına yönelik olarak Kurulumuza yapılacak başvuruların Kurul Karar Organı tarafından konuya ilişkin olarak alınacak yeni bir karar tarihine kadar değerlendirmeye alınmaksızın işlemden kaldırılmasına karar verilmiştir.

Öte yandan, özellikle son dönemlerde sektörden ağırlıklı olarak Hazine Müsteşarlığı'nın ve Türk özel sektörünün ihraç ettiği döviz cinsinden borçlanma araçları ve kira sertifikalarına yatırım yapan ve döviz cinsinden de birim pay fiyatı açıklayan serbest "(Döviz)" fonlarının katılma paylarının ihraçlarına ilişkin talepler Kurulumuza iletilmiştir.

Konunun değerlendirildiği Kurulumuz Karar Organı'nın 01.02.2018 tarih ve 5/165 sayılı toplantısında, 26.01.2017 tarih ve 4/122 sayılı Kurulumuz Kararında değişikliğe gidilmesine karar verilmiş olup, yapılan değişiklik kapsamında, fon toplam değerinin en az %80'i Hazine Müsteşarlığı tarafından döviz cinsinden ihraç edilen borçlanma araçları ve kira sertifikaları ile yerli ihracçıların döviz cinsinden ihraç edilen para ve sermaye piyasası araçlarından oluşan serbest "(Döviz)" fonlar ile sınırlı olmak üzere pay ihracı ile bu fonlara dönüşüm ve pay grubu oluşturmak suretiyle döviz cinsinden pay alım satımına yönelik olarak Kurulumuza yapılacak başvurular değerlendirmeye alınacaktır.

Bilgi edinilmesini ve konu hakkında üyelerinizin bilgilendirilmesi hususunda gereğini rica ederim.

e-imzalıdır
Onur ATİLLA
Daire Başkanı (T.)